
北九州市泌尿器科医会講演会のご案内 
 

謹啓 時下、先生方にはおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、 「北九州市泌尿器科医会講演会」を 北九州市泌尿器科医会 との共催にて、下記の通り開催

する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

                      

記 

日時 2021 年 5 月 13 日（木） 19：00 ～ 20：30 

場所 リーガロイヤルホテル小倉 3 階 エンパイアルーム 
       北九州市小倉北区浅野 2-14-2   TEL 093-531-1121 

 

製品紹介  19：00 ～ 19：20  「前立腺癌治療剤 アーリーダ錠 60mg」 

 

特別講演 19：20 ～ 20：30 

座長  産業医科大学医学部 泌尿器科学講座  

教授 藤本 直浩 先生 

「 前立腺癌の最近の話題 」 

演者  鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 

腫瘍学講座 泌尿器科学分野     教授 榎田 英樹 先生 
 

 

本研修会を受けられた方には、日本泌尿器科学会専門医制度認定学術集会の参加証：3 単位、 

日本医師会生涯教育講座の受講証：1.5 単位を発行致します。 

 

安全性の確保について : 本講演会にあたり、以下の内容をご確認の上、ご参加いただけますと幸いです。 

・ 会場の収容人数は通常収容人数の半分に制限するなど、ソーシャルディスタンスを考慮した配置にしております。 

・ 当日、発熱がある場合や風邪症状がみられる場合など体調がすぐれない場合は、事前に担当 MR にご連絡頂けますよう 

お願い致します。 

・ ご来場の際は、着実な感染防止対策が講じられることを前提に、適切なご移動をお願い致します。 

・ 会場に入る際は、マスクは必須、また手指消毒剤のご使用をお願い致します。 

・ 会場受付において、検温等体調に関する確認をいたしますのでご協力お願い致します。 

・ 新型コロナウイルス感染症拡大の状況等を踏まえ、本講演会の急な変更・中止等もあります変更・中止がある場合は、  

弊社担当 MR からご連絡致します。 

以上 

 

コロナ禍第 4 波蔓延急拡大のため榎田教授の来場不可になりました。 

急遽、会場 Web 講演に変更します。 

 

共催 ： 福岡県泌尿器科医会／北九州市泌尿器科医会／ 

日本新薬株式会社／ヤンセンファーマ株式会社 


